
1 8 4

T3
T2
T1

132

95

26

ROZMĚRY (mm) SCHÉMA ZAPOJENÍ

SchémaBoční pohledČelní pohled

VŠEOBECNÉ VLASTNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

MITHOSDigitální programovatelné termostaty

SOUVISEJÍCÍ NORMY
Přístroj je v souladu s následujícími směrnicemi EU: 2006/95/CE (Nízké napětí) a 2004/108/CE (Elektromagnetická kompatibilita)

Přesnost měření °C 0,5

Rozlišení programování h 1

Rozlišení teploty °C 0,1

Interval mezi dvěma měřeními s 20

Zpoždění sepnutí min

Typ regulace

°C 0,1 ÷ 1

Rozsah (Proporcionální reg.) °C 0,5 ÷ 5

Doba (Proporcionální reg.) min

Stupeň krytí IP XXD

Provozní teplota °C 0 ÷ +50

Skladovací teplota °C

Vlhkost 20 ÷ 90%

nekondenzovaná

TÝDENNÍ PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT NA STĚNU

 Tři způsoby provozu:

 5 nastavitelných teplot nezávislým způsobem:

 Programování: 

 Režim léto/zima

1
 (nebo podobná)
2 Kontrola teploty během celého dne

 2 různé možnosti programování:

4
5  Komfort a kontrola spotřeby jak v zimě (topení)  

tak v létě (klimatizace)
6 Široký displej zobrazující stav termostatu, hodinu a den,
 vnitřní a venkovní teplotu prostředí

 teplot 
8 Vstupy pro přídavnou sondu a pro telekomunikátor
 (příslušenství)

celého dne (navíc s nastavitelnou nezámrznou teplotou) a s volitelným pracovním režimem (topení nebo 
klimatizace).

Kód Popis

VE312500 Týdenní programovatelný termostat na stěnu Černá

VE328100 Týdenní programovatelný termostat na stěnu

VE323200 Stříbrná

 (nezávislé na každou hodinu)

 Ukazatel stavu baterie
 Zámek klávesnice při instalaci na veřejných místech

Napájení bateriemi V DC

Životnost měsíce 24

Záloha při výměně baterií min 1

8

Programování týdenní

Režim léto / zima

Nastavitelné teploty

Nastavitelný teplotní rozsah:

Nezámrzný °C

°C 0 ÷ +50

°C

6

2

5

OVLÁDÁNÍ TEPLOTY

OVLÁDÁNÍ TEPLOTY


